o=

sevacs REGIONE e, | " _ RegioSta’rs 201
PUGLIA o= b : Y A

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
“PASCOLI-PARCHITELLO”

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado
Via Manzoni 70016 NOICATTARO (BA) Tel/Fax 080/4781424 -Tel.080/4781538
C.F. 80021420726 - baic839002@istruzione.it - www.pascoliscuola.it

Prot. n® 1716/B3 Noicattaro, 11 maggio 2016

Il Dirigente Scolastico

VISTO il Decreto Interministeriale n. 44 del 1 febbraio 2001 "Regolamento concernente le Istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

Considerato che questa scuola ha emanato i Bandi, prot. n. 1251 e n. 1252 del 16/04/2016, per la
selezione ad evidenza pubblica delle figure professionali di uno psicologo e di un giurista, nell’lambito del
progetto Diritti a Scuola - sezione C, di cui all’Avviso 1/2016 della Regione Puglia;

Viste le numerose domande pervenute da parte dei candidati per la selezione delle suddette figure di
uno psicologo e di un giurista;

Considerato di aver costituito e nominato un nucleo di valutazione per la selezione dei candidati
secondo le modalita e i criteri indicati nei Bandi suddetti;

Considerato che tale nucleo di valutazione ha esaminato le domande di partecipazione alla procedura di
selezione suddetta, ha attribuito i punteggi relativi agli elementi di valutazione posseduti dai candidati, ha
prodotto le relative graduatorie ed avviato la predisposizione per la pubblicazione;

Considerato che il nucleo di valutazione ha esaminato i reclami prodotti avverso le graduatorie
provvisorie pubblicate in data 30 aprile 2016, ha corretto alcuni punteggi in regime di autotutela ed
avviato la predisposizione per la pubblicazione delle graduatorie definitive;

DECRETA

Art. 1 - sono pubblicate in data odierna all’albo e sul sito di questa Istituzione scolastica
(www.pascoliscuola.it) e della Regione Puglia (www.sistema.puglia.it), le graduatorie definitive per il
reclutamento degli esperti per lo svolgimento delle attivita relative alla sezione C del Progetto Diritti a
Scuola di cui all’Avviso 1/2016, di cui in premessa;

Art. 2 - Avverso le graduatorie definitive € ammesso ricorso al T.A.R., entro 60 giorni dalla data
di pubblicazione all’albo, oppure ricorso straordinario al Capo dello Stato, entro 120 giorni, salvo che non
intervengano correzioni in autotutela.

Art.3 -La risposta ai reclami viene notificata direttamente agli interessati sul loro indirizzo e-mail,
gia comunicato.

Il Dirigente Scolastico
(Prof.ssa Daniela MENGA)
firma autografa omessa art. 3
comma 2 del D.Lgs n.39/93

Agli Atti
All’Albo
e.p.c. al Consiglio d'Istituto



Pos.

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

35

Cognome e Nome

CARNICINA GUILLERMINA
RINALDI ANNUNZIATA
CAMPO CINZIA

MATERA GIOVANNI

DIANA VALERIA

SETTINERI VALENTINA
CAPUTI MARIA ALESSANDRA
LOPANE MARIALUISA
SCHIAVONE GIANVITO
TOMASINO MARIA GIOVANNA
GENTILE ANNA MARIAGRAZIA
PETARRA PATRIZIA'S.

MIZZI GABRIELLA

D'ALCONZO NUNZIANNA
CAVALIERE ROBERTA

TATONE ANNA RITA
LAVERMICOCCA KATIA

CHIANESE MARIALUISA
AMATO BARBARA
MASCIALINO SABRINA
LAMPUGNANO FABRIZIO
SUSCA LUCIA

SETTANNI ANNALISA
RELLA ANNALISA
CONSIGLIO ANTONIO
CUOCCIO CHIARA
SAPONARA LEONARDA N.
MARZANO FILOMENA M.
PIEPOLI LOREDANA FR.SCA
D'ANIELLO GIACOMA
BENEDETTO MANUELA
CASTRIOTTA ANTONIO
LIPPOLIS COSMA MARIA
POSA MARIA ANNA

MORINI ELISABETTA

Data di nascita LAUREA

28/09/1966
11/03/1980
21/01/1985
06/02/1976
24/01/1984
06/09/1973
15/02/1984
16/09/1975
16/11/1973
06/04/1982
19/09/1971
22/04/1988
09/11/1981
28/08/1981
26/07/1980

28/08/1974
21/11/1972
30/04/1971
20/01/1957
11/02/1982
08/07/1981
30/01/1977
18/09/1986
15/02/1986
25/04/1983
06/04/1983
21/12/1981
04/09/1976
18/11/1984
13/03/1982
12/12/1980
20/05/1965
27/08/1984
13/05/1984
06/11/1978

N S N U N N N

w o~

EES

E N S N T T N

N

S

Graduatoria definitiva selezione figura psicologo, nell'ambito della
sezione C del Progetto "Diritti a Scuola" a.s.2015/16

DOTTORATO IN
DISCIPLINE
PSICOLOGICHE (DI
ALMENO 3 ANNI
PRESSO UNIVERSITa,
NON VALGONO SOLO
ATTIVITA' DI
RICERCA)

0
0

N ©o o o o o

o o o o o o

DIPLOMA DI
SPECIALIZZAZIONE IN
PSICOTERAPIA
(PRESSO UNIVERSITA',
0 PRIVATO
RICONOSCIUTO
EQUIPOLLENTE DAL
MIUR DI ALMENO 4
ANNI)

A~ o A B A B B B B B B B b

&~ A B A P B O O B MO M OB B B DB BB BB

IS

DIPLOMA DI
SPECIALIZZAZIONE IN

MASTER ANNUALE IN

DISCIPLINE PSICOLOGICHE DISCIPLINE PSICOLOGICHE FORMAZIONE O Master

MASTER BIENNALE IN

CORSO ALTA

INTERVENTO IN AMBITO
SCOLASTICO CERTIFICATO

INTERVENTO IN AMBITO
EXTRASCOLASTICO

DISCIPLINE PSICOLOGICHE DI 1500 ORE (60 CREDITI DI 3000 ORE (120 CREDITI NON UNIVERSITARIO DI DA REGOLARE CONTRATTO  CERTIFICATO DA REGOLARE

PRESSO UNIVERSITA' O
PRIVATO RICONOSCIUTO
EQUIPOLENTE PRESSO
MIUR

©O o ©o ©o o o © © ©o o o o

CFU) PRESSO UNIVERSITA'
O PRIVATO
RICONOSCIUTO
EQUIPOLENTE PRESSO
MIUR

1,5
0,5
0,5

2,5

» o o o

©O ©o ©o ©o ©o ©o o o

CFU) PRESSO
UNIVERSITA' O PRIVATO
RICONOSCIUTO
EQUIPOLENTE PRESSO
MIUR

15
15
0
0

©O © © ©o © © © © © © ©o ©°

1500 ORE (60 CREDITI

CFU) CON CERTIFICATO  TIROCINIO, NO STAGE) PER
LA DURATA DI NON MENO TIROCINIO, NO STAGE) PER LA

ATTESTATO DI
FREQUETNZA

0,5

0,25

©O o o ©o o o © © o o o

(NO VOLONTARIATO, NO

DI 20 ORE

7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5

7,5

CONTRATTO (NO
VOLONTARIATO, NO

DURATA DI NON MENO DI 20
ORE

w o N u

e}

o o o

TOTALE
PUNTI

24,5
24
225
225
22
22
21
21
21
20,5
20,5
19,5
19,5
19,5
19,5
18,5
18,5
18,5
18,5
17,5
17,5
17,5
16,75
16,5
16,5
16,5
16,5
16,5
15,5
15,5
15,5
15,5
15
15

14,5



36
37
38
39
40
41
4
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

CASSANO ANNA MARIA
LATROFA ALESSANDRA
GIROLAMO ELISABETTA
GIANNOCCARO STEFANIA
PAPARUSSO MARINA
VECCARO ROMANA
CENTRONE ROSA ANNA
GELAO ANTONIA
BARBERIO ROMINA
LOPEZ MICHELA
PASSERINI MARIAGRAZIA
PESARE PALMA MARIA
PAPAGNA SONIA
BRISACANI NICOLETTA
SAVINO ARCANGELA
PRESICCI ELENA

SOTERO GAETANA

LO STORTO LOREDANA
VERNOLA GIORGIA
IODICE GIADA

BRATTA ELISABETTA
SIGNORELLI VALERIA
GERVASI IDA
STEFANACHI ANITA
ROMITO FRANCESCA
SMALDONE LUCIA
QUACQUARELLI ANGELA
ADDABBO ROBERTA
CUCCOVILLO DANIELE
SUMMO MARIADOMENICA
DANISI VIVIANA
TATAMARO FONTE MARIA
BRATTA ELENA
TORRETTA SILVIA
DEMONTE FRANCESCA
SIMONETTI MIRIAM
PIETROFORTE CINZIA
RADOGNA CLAUDIO
RAGUSA MARIKA

MIRIZZI PAOLO CARMELO
RUBINO MICHELA
LAFORGIA MICHELE
MAGNIFICO COLOMBA
TRISOLINI FRANCESCA

28/06/1977
15/02/1986
04/05/1981
17/07/1986
16/11/1985
08/02/1980
12/12/1986
10/11/1986
31/01/1983
17/01/1978
19/10/1980
21/10/1967
15/08/1985
12/03/1985
14/08/1974
04/04/1984
03/07/1982
11/06/1971
08/03/1986
31/01/1986
02/01/1986
02/07/1984
17/10/1983
18/08/1982
19/04/1979
19/09/1975
25/08/1983
17/10/1982
06/01/1982
17/06/1976
25/07/1988
06/12/1983
23/11/1983
01/04/1982
26/06/1971
22/08/1988
25/07/1987
10/05/1987
03/01/1987
03/07/1984
09/04/1984
24/09/1981
03/05/1988
08/12/1988

NOR A N A

O - T

ENEEE SN

w

e - T

© o ©o © o © © © o o

©O O ©O © O O ©O © O ©O ©O O O © ©O O © O O O O O O © O O O O O o o N

© ©o B A O O O B O O B »

& B B A B B M O B B BM P B B BB B BB £

w

© ©o ©o o B O © © ©O »

© o o © o ©o © o o o

©O o © ©o o ©o © © © © o o o

©O O © © O © © © © © © © © © © o o o

S}

©O © © © O © © © © © © ©o ©°

©O o © © © © © o o

©O © © ©o © © © © o o©°

©O O © ©O ©O O ©O ©O ©O © O O O © © O © O O O © © O © © O O © © O o o

© o o © o ©o © o o o

©O O © © O ©O © © © © O O O © O O © O O O © O O © O O ©o © o o o o

7,5

45

7,5
4,5
7,5
7,5

15
15
7,5

©O O © © O ©O © © © © © O © © O O © O O O O O o o o o

©O ©o © o B O © O »r O O

BN

» o o

o o o o o o

-

o o o

14,5
13,5
13,5
12,5
12,5
12
11,5
11
11
11
10,5
10,5
10
10
10

9,5

d O O O O N N N N ® 0 0 ® 0 0 0 0 O



80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

DEFEUDIS GIULIA

MACAIONE ROSSELLA

CASCIONE EMANUELA C.

MARRA MARIALUISA

CASSANDRA MARIA

LAMANNA ELISA

SANTORO DORIANA

CATAPANO SERENA

CARRETTA MARIANGELA

OROFINO ANNALISA

N.B. Cliccare sul triangolino rosso per
leggere le eventuali note.

A parita di punteggio ha titolo di
preferenza il candidato piu giovane, cosi
come previsto dall’art. 2 comma 9 della
Legge n.191/98.

Il Nucleo di Valutazione
firma autografa omessa art. 3

comma 2 del D.Lgs n.39/93

Noicattaro, 11/05/2016

05/12/1988
07/09/1988
02/12/1985
12/02/1985
04/07/1983
25/07/1987
07/09/1985
16/04/1985
18/10/1986
05/05/1980

s~ p b

© o o © ©o ©o © © o o

©O © © © © © © © ©o o

© o o © o o © © o o

0,5

©o o o o o

©O © © © © © © © ©o o

© o o © o ©o © o o o

© o o © o ©o © o o o

» o o o o

o o o o o

3,5

N N W oW w



Graduatoria definitiva selezione figura giurista, nell'ambito della sezione C
del Progetto "Diritti a Scuola" a.s.2015/16

Esperienze Esperienze presso
Pos. Data di Corso di lavorative asssociazioni e
n. Cognome e Nome nascita LAUREA Master Biennale Master Annuale  specializzazione certificate cooperative. TOTALE PUNTI
1 GARGIULO GENNARO 25/05/1970 2 0 0 1,5 6 0 9,5
2 CAPUTO ANNALISA 22/05/1973 4 1,5 2 1,5 0 0 9
3 MARELLA ANGELA 21/08/1983 3 0 0 0 4,5 0 7,5
4 CELESTINO LOREDANA 08/09/1966 3 1,5 0 1,5 1,5 0 7,5
5 MELE MARILENA STEFANIA 26/12/1974 1 0 0 0 6 0 7
6 MUOLO EMANUELA 15/11/1989 4 0 0 0 1,5 0 5,5
7 PIARULLI MICHELE 30/07/1985 3 0 1 1,5 0 0 5,5
8 GIULIANO MARIANA 31/03/1984 4 0 0 1,5 0 0 5,5
9 DE LUCA FLORIANA 12/09/1983 4 0 0 1,5 0 0 5,5
10 MOSCHETTI ANNALISA 28/10/1982 4 0 0 1,5 0 0 5,5
11 PUTIGNANO CECILIA 25/09/1982 4 0 1 0 0 0 5
12 CANNITO CARMELA 18/07/1981 4 0 1 0 0 0 5
13 MARELLA GIUSEPPINA 13/04/1976 4 0 1 0 0 0 5
14 LEGROTTAGLIE VALERIANO 05/09/1981 1 0 1 1,5 0 1 4,5
15 LARASPATA FRANCESCO 30/05/1976 3 0 0 0 1,5 0 4,5
16 CIVITA FEDERICA 05/12/1987 3 0 1 0 0 0 4
17 SANSONETTI ANTONELLA 26/09/1987 4 0 0 0 0 0 4
18 VOLPICELLA STEFANIA 04/07/1971 4 0 0 0 0 0 4
19 OCCHIOGROSSO MARIA MADDALENA 19/09/1987 2 0 0 1,5 0 0 3,5
20 CASULLI MAIRA 18/05/1985 2 0 0 0 0 1 3
21 LASSANDRO MARIAGIOVANNA 15/03/1984 3 0 0 0 0 0 3
22 DINISI VALENTINA LUIGIA 29/08/1983 3 0 0 0 0 0 3
23 GULLI ROBERTA 13/01/1983 3 0 0 0 0 0 3
24 PRIOLO ANNARITA 02/03/1982 3 0 0 0 0 0 3
25 GIORGIO GIANCARLO 02/07/1981 2 0 1 0 0 0 3
26 CAROFIGLIO SIMONA 19/05/1980 2 0 1 0 0 0 3
27 FAZZINA LUCINA 10/04/1979 2 0 1 0 0 0 3
28 ZAMBETTI ANGELA 09/06/1976 3 0 0 0 0 0 3
29 D'AMBROSIO ELISABETTA 16/04/1974 2 0 0 0 0 1 3
30 PETRUZZI CATERINA 24/01/1980 1 0 0 1,5 0 0 2,5
31 INGUSCIO ALESSANDRA 09/08/1989 2 0 0 0 0 0 2
32 PIZZARELLI DOMENICA 05/05/1985 2 0 0 0 0 0 2



33 CARACCIOLO MARGHERITA

34 TINELLI IRENE

35 GIULIANO ANGELA GRAZIA NIMHEA
36 INGUSCIO GABRIELLA

37 RESSA AMANDA

38 LIOCE GIOVANNA

39 SCHENA MAURIZIO

40 IVONE MARIA LUIGIA

41 BENEDETTO ENRICO

42 MINTRONE MARCO

N.B. 1.Cliccare sul triangolino rosso per

leggere le eventuali note.
A parita di punteggio ha titolo di

preferenza il candidato pili giovane, cosi
come previsto dall’art. 2 comma 9 della

Legge n.191/98.

Il Nucleo di Valutazione
firma autografa omessa art. 3

comma 2 del D.Lgs n.39/93

Noicattaro, 11/05/2016

07/07/1980
24/01/1987
17/10/1986
20/03/1985
04/10/1984
21/12/1982
23/04/1980
18/02/1980
10/11/1974
31/10/1963

R R R R R R R R RN

O OO O OO OO oo o

O OO O OO oo oo

O OO O O OO o oo

O OO O OO oo oo

O OO OO0 O0OOoOOoO oo

R R R R R R R R RN



