













ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "PASCOLI-PARCHITELLO"

di Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado

Via Manzoni 70016 NOICATTARO (BA) Tel/Fax 080/4781424 -Tel.080/4781538 C.F. 80021420726 - baic839002@istruzione.it - www.pascoliscuola.it

Prot. n° 1716/B3 Noicattaro, 11 maggio 2016

Il Dirigente Scolastico

VISTO il Decreto Interministeriale n. 44 del 1 febbraio 2001 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

Considerato che questa scuola ha emanato i Bandi, prot. n. 1251 e n. 1252 del 16/04/2016, per la selezione ad evidenza pubblica delle figure professionali di uno psicologo e di un giurista, nell'ambito del progetto Diritti a Scuola – sezione C, di cui all'Avviso 1/2016 della Regione Puglia;

Viste le numerose domande pervenute da parte dei candidati per la selezione delle suddette figure di uno psicologo e di un giurista;

Considerato di aver costituito e nominato un nucleo di valutazione per la selezione dei candidati secondo le modalità e i criteri indicati nei Bandi suddetti;

Considerato che tale nucleo di valutazione ha esaminato le domande di partecipazione alla procedura di selezione suddetta, ha attribuito i punteggi relativi agli elementi di valutazione posseduti dai candidati, ha prodotto le relative graduatorie ed avviato la predisposizione per la pubblicazione;

Considerato che il nucleo di valutazione ha esaminato i reclami prodotti avverso le graduatorie provvisorie pubblicate in data 30 aprile 2016, ha corretto alcuni punteggi in regime di autotutela ed avviato la predisposizione per la pubblicazione delle graduatorie definitive:

DECRETA

- Art. 1 sono pubblicate **in data odierna** all'albo e sul sito di questa Istituzione scolastica (<u>www.pascoliscuola.it</u>) e della Regione Puglia (<u>www.sistema.puglia.it</u>), le graduatorie <u>definitive</u> per il reclutamento degli esperti per lo svolgimento delle attività relative alla sezione C del Progetto Diritti a Scuola di cui all'Avviso 1/2016, di cui in premessa;
- Art. 2 Avverso le graduatorie definitive è ammesso ricorso al T.A.R., entro 60 giorni dalla data di pubblicazione all'albo, oppure ricorso straordinario al Capo dello Stato, entro 120 giorni, salvo che non intervengano correzioni in autotutela.
- Art.3 –La risposta ai reclami viene notificata direttamente agli interessati sul loro indirizzo e-mail, già comunicato.

Il Dirigente Scolastico (Prof.ssa Daniela MENGA)

firma autografa omessa art. 3 comma 2 del D.Lgs n.39/93

Agli Atti All'Albo e.p.c. al Consiglio d'Istituto

Graduatoria definitiva selezione figura psicologo, nell'ambito della sezione C del Progetto "Diritti a Scuola" a.s.2015/16

Pos. n.	Cognome e Nome	Data di nascita	LAUREA	DOTTORATO IN DISCIPLINE PSICOLOGICHE (DI ALMENO 3 ANNI PRESSO UNIVERSITÀ, NON VALGONO SOLO ATTIVITÀ' DI RICERCA)	DIPLOMA DI SPECIALIZZAZIONE IN PSICOTERAPIA (PRESSO UNIVERSITA', O PRIVATO RICONOSCIUTO EQUIPOLLENTE DAL MIUR DI ALMENO 4 ANNI)	DIPLOMA DI SPECIALIZZAZIONE IN DISCIPLINE PSICOLOGICHE PRESSO UNIVERSITA' O PRIVATO RICONOSCIUTO EQUIPOLENTE PRESSO MIUR		MASTER BIENNALE IN DISCIPLINE PSICOLOGICHE DI 3000 ORE (120 CREDITI CFU) PRESSO UNIVERSITA' O PRIVATO RICONOSCIUTO EQUIPOLENTE PRESSO MIUR			INTERVENTO IN AMBITO EXTRASCOLASTICO CERTIFICATO DA REGOLARE CONTRATTO (NO VOLONTARIATO, NO TIROCINIO, NO STAGE) PER LA DURATA DI NON MENO DI 20 ORE	TOTALE PUNTI
1	CARNICINA GUILLERMINA	28/09/1966	4	0	4	0	2	1,5	0,5	7,5	5	24,5
2	RINALDI ANNUNZIATA	11/03/1980	4	0	4	0	2	1,5	0	7,5	5	24
3	CAMPO CINZIA	21/01/1985	4	0	4	0	3	0	0	7,5	4	22,5
4	MATERA GIOVANNI	06/02/1976	3	0	4	3	0	0	0	7,5	5	22,5
5	DIANA VALERIA	24/01/1984	4	0	4	1,5	0	0	0	7,5	5	22
6	SETTINERI VALENTINA	06/09/1973	4	0	4	0	1,5	0	0	7,5	5	22
7	CAPUTI MARIA ALESSANDRA	15/02/1984	4	0	4	0	0,5	0	0	7,5	5	21
8	LOPANE MARIALUISA	16/09/1975	4	0	4	0	0,5	0	0	7,5	5	21
9	SCHIAVONE GIANVITO	16/11/1973	2	0	4	0	2,5	0	0	7,5	5	21
10	TOMASINO MARIA GIOVANNA	06/04/1982	3	0	4	0	1	0	0	7,5	5	20,5
11	GENTILE ANNA MARIAGRAZIA	19/09/1971	4	0	4	0	0	0	0	7,5	5	20,5
12	PETARRA PATRIZIA S.	22/04/1988	4	0	0	3	0	0	0	7,5	5	19,5
13	MIZZI GABRIELLA	09/11/1981	3	0	4	0	0	0	0	7,5	5	19,5
14	D'ALCONZO NUNZIANNA	28/08/1981	2	0	4	0	1	0	0	7,5	5	19,5
15	CAVALIERE ROBERTA	26/07/1980	4	0	4	0	0	0	0	7,5	4	19,5
16	TATONE ANNA RITA	28/08/1974	2	0	4	0	0	0	0	7,5	5	18,5
17	LAVERMICOCCA KATIA	21/11/1972	2	0	4	0	0	0	0	7,5	5	18,5
18	CHIANESE MARIALUISA	30/04/1971	2	0	4	0	0	0	0	7,5	5	18,5
19	AMATO BARBARA	20/01/1957	2	0	4	0	0	0	0	7,5	5	18,5
20	MASCIALINO SABRINA	11/02/1982	2	0	4	0	1	0	0	7,5	3	17,5
21	LAMPUGNANO FABRIZIO	08/07/1981	3	0	4	0	0	0	0	7,5	3	17,5
22	SUSCA LUCIA	30/01/1977	4	0	0	0	1	0	0	7,5	5	17,5
23	SETTANNI ANNALISA	18/09/1986	4	0	4	0	0	0	0,25	7,5	1	16,75
24	RELLA ANNALISA	15/02/1986	4	0	0	0	0	0	0	7,5	5	16,5
25	CONSIGLIO ANTONIO	25/04/1983	3	0	4	0	0	0	0	7,5	2	16,5
26	CUOCCIO CHIARA	06/04/1983	4	0	4	0	1	0	0	7,5	0	16,5
27	SAPONARA LEONARDA N.	21/12/1981	4	0	0	0	0	0	0	7,5	5	16,5
28	MARZANO FILOMENA M.	04/09/1976	2	2	0	0	0	0	0	7,5	5	16,5
29	PIEPOLI LOREDANA FR.SCA	18/11/1984	4	0	4	0	0	0	0	7,5	0	15,5
30	D'ANIELLO GIACOMA	13/03/1982	4	0	4	0	0	0	0	7,5	0	15,5
31	BENEDETTO MANUELA	12/12/1980	4	0	4	0	0	0	0	7,5	0	15,5
32	CASTRIOTTA ANTONIO	20/05/1965	1	0	4	0	0	· ·	0	7,5	3	15,5
33	LIPPOLIS COSMA MARIA	27/08/1984	4	0	4	•	-	0	· ·	6	1	15
34	POSA MARIA ANNA	13/05/1984	4	0	4	0	0	0	0	3	4	15
35	MORINI ELISABETTA	06/11/1978	2	0	4	0	1	0	0	7,5	0	14,5

36	CASSANO ANNA MARIA	28/06/1977	2	0	4	0	1	0	0	7,5	0	14,5
37	LATROFA ALESSANDRA	15/02/1986	4	0	4	0	1	0	0	4,5	0	13,5
38	GIROLAMO ELISABETTA	04/05/1981	2	0	0	0	0,5	0	0	6	5	13,5
39	GIANNOCCARO STEFANIA	17/07/1986	4	0	0	0	1	0	0	7,5	0	12,5
40	PAPARUSSO MARINA	16/11/1985	4	0	4	0	0	0	0	4,5	0	12,5
41	VECCARO ROMANA	08/02/1980	2	0	0	0	0,5	0	0	7,5	2	12
42	CENTRONE ROSA ANNA	12/12/1986	4	0	0	0	0	0	0	7,5	0	11,5
43	GELAO ANTONIA	10/11/1986	4	0	0	0	0	0	0	6	1	11
44	BARBERIO ROMINA	31/01/1983	4	0	4	0	0	0	0	3	0	11
45	LOPEZ MICHELA	17/01/1978	4	0	4	0	1,5	0	0	1,5	0	11
46	PASSERINI MARIAGRAZIA	19/10/1980	4	0	0	0	0	0	0	1,5	5	10,5
47	PESARE PALMA MARIA	21/10/1967	3	0	0	0	0	0	0	7,5	0	10,5
48	PAPAGNA SONIA	15/08/1985	4	2	4	0	0	0	0	0	0	10
49	BRISACANI NICOLETTA	12/03/1985	2	0		0	0	0	0	3	5	10
50	SAVINO ARCANGELA	14/08/1974	3	0	4	0	0	0	0	3	0	10
51	PRESICCI ELENA	04/04/1984	4	0	4	0	0	0	0	1,5	0	9,5
52	SOTERO GAETANA	03/07/1982	1	0	4	0	0	0	0	3	1	9
53	LO STORTO LOREDANA	11/06/1971	2	0	4	0	0	0	0	3	0	9
54	VERNOLA GIORGIA	08/03/1986	4	0	4	0	0	0	0	0	0	8
55	IODICE GIADA	31/01/1986	4	0	4	0	0	0	0	0	0	8
56	BRATTA ELISABETTA	02/01/1986	3	0	4	0	0	0	0	0	1	8
57	SIGNORELLI VALERIA	02/07/1984	4	0	4	0	0	0	0	0	0	8
58	GERVASI IDA	17/10/1983	4	0	4	0	0	0	0	0	0	8
59	STEFANACHI ANITA	18/08/1982	4	0	4	0	0	0	0	0	0	8
60	ROMITO FRANCESCA	19/04/1979	4	0	4	0	0	0	0	0	0	8
61	SMALDONE LUCIA	19/09/1975	4	0	0	1,5	0,5	0	0	0	2	8
62	QUACQUARELLI ANGELA	25/08/1983	2	0	4	0	0	0	0	0	1	7
63	ADDABBO ROBERTA	17/10/1982	3	0	4	0	0	0	0	0	0	7
64	CUCCOVILLO DANIELE	06/01/1982	3	0	4	0	0	0	0	0	0	7
65	SUMMO MARIADOMENICA	17/06/1976	2	0	4	0	0	0	0	0	1	7
66	DANISI VIVIANA	25/07/1988	2	0	4	0	0	0	0	0	0	6
67	TATAMARO FONTE MARIA	06/12/1983	2	0	4	0	0	0	0	0	0	6
68	BRATTA ELENA	23/11/1983	2	0	4	0	0	0	0	0	0	6
69	TORRETTA SILVIA	01/04/1982	3	0	3	0	0	0	0	0	0	6
70	DEMONTE FRANCESCA	26/06/1971	2	0	4	0	0	0	0	0	0	6
71	SIMONETTI MIRIAM	22/08/1988	4	0	0	0	1	0	0	0	0	5
72	PIETROFORTE CINZIA	25/07/1987	4	0	0	0	0	0	0	0	1	5
73	RADOGNA CLAUDIO	10/05/1987	4	0	0	0	1	0	0	0	0	5
74	RAGUSA MARIKA	03/01/1987	4	0	0	0	1	0	0	0	0	5
75	MIRIZZI PAOLO CARMELO	03/07/1984	1	0	4	0	0	0	0	0	0	5
76	RUBINO MICHELA	09/04/1984	4	0	0	0	0	0	0	0	1	5
77	LAFORGIA MICHELE	24/09/1981	3	0	0	0	1	0	0	0	1	5
78	MAGNIFICO COLOMBA	03/05/1988	4	0	0	0	0,5	0	0	0	0	4,5
79	TRISOLINI FRANCESCA	08/12/1988	4	0	0	0	0	0	0	0	0	4

80	DEFEUDIS GIULIA	05/12/1988	4	0	0	0	0	0	0	0	0	4
81	MACAIONE ROSSELLA	07/09/1988	4	0	0	0	0	0	0	0	0	4
82	CASCIONE EMANUELA C.	02/12/1985	4	0	0	0	0	0	0	0	0	4
83	MARRA MARIALUISA	12/02/1985	3	0	0	0	0,5	0	0	0	0	3,5
84	CASSANDRA MARIA	04/07/1983	2	0	0	0	0,5	0	0	0	1	3,5
85	LAMANNA ELISA	25/07/1987	3	0	0	0	0	0	0	0	0	3
86	SANTORO DORIANA	07/09/1985	3	0	0	0	0	0	0	0	0	3
87	CATAPANO SERENA	16/04/1985	3	0	0	0	0	0	0	0	0	3
88	CARRETTA MARIANGELA	18/10/1986	2	0	0	0	0	0	0	0	0	2
89	OROFINO ANNALISA	05/05/1980	2	0	0	0	0	0	0	0	0	2

N.B. Cliccare sul triangolino rosso per leggere le eventuali note.

A parità di punteggio ha titolo di preferenza il candidato più giovane, così come previsto dall'art. 2 comma 9 della Legge n.191/98.

Il Nucleo di Valutazione

firma autografa omessa art. 3

comma 2 del D.Lgs n.39/93

Noicattaro, 11/05/2016

Graduatoria definitiva selezione figura giurista, nell'ambito della sezione C del Progetto "Diritti a Scuola" a.s.2015/16

						Esperienze	Esperienze presso	
Pos.	Data di				Corso di	lavorative	asssociazioni e	
n. Cognome e Nome	nascita	LAUREA	Master Biennale	Master Annuale	specializzazione	certificate	cooperative.	TOTALE PUNTI
1 GARGIULO GENNARO	25/05/1970	2	0	0	1,5	6	0	9,5
2 CAPUTO ANNALISA	22/05/1973	4	1,5	2	1,5	0	0	9
3 MARELLA ANGELA	21/08/1983	3	0	0	0	4,5	0	7,5
4 CELESTINO LOREDANA	08/09/1966	3	1,5	0	1,5	1,5	0	7,5
5 MELE MARILENA STEFANIA	26/12/1974	1	0	0	0	6	0	7
6 MUOLO EMANUELA	15/11/1989	4	0	0	0	1,5	0	5,5
7 PIARULLI MICHELE	30/07/1985	3	0	1	1,5	0	0	5,5
8 GIULIANO MARIANA	31/03/1984	4	0	0	1,5	0	0	5,5
9 DE LUCA FLORIANA	12/09/1983	4	0	0	1,5	0	0	5,5
10 MOSCHETTI ANNALISA	28/10/1982	4	0	0	1,5	0	0	5,5
11 PUTIGNANO CECILIA	25/09/1982	4	0	1	0	0	0	5
12 CANNITO CARMELA	18/07/1981	4	0	1	0	0	0	5
13 MARELLA GIUSEPPINA	13/04/1976	4	0	1	0	0	0	5
14 LEGROTTAGLIE VALERIANO	05/09/1981	1	0	1	1,5	0	1	4,5
15 LARASPATA FRANCESCO	30/05/1976	3	0	0	0	1,5	0	4,5
16 CIVITA FEDERICA	05/12/1987	3	0	1	0	0	0	4
17 SANSONETTI ANTONELLA	26/09/1987	4	0	0	0	0	0	4
18 VOLPICELLA STEFANIA	04/07/1971	4	0	0	0	0	0	4
19 OCCHIOGROSSO MARIA MADDALENA	19/09/1987	2	0	0	1,5	0	0	3,5
20 CASULLI MAIRA	18/05/1985	2	0	0	0	0	1	3
21 LASSANDRO MARIAGIOVANNA	15/03/1984	3	0	0	0	0	0	3
22 DINISI VALENTINA LUIGIA	29/08/1983	3	0	0	0	0	0	3
23 GULLI ROBERTA	13/01/1983	3	0	0	0	0	0	3
24 PRIOLO ANNARITA	02/03/1982	3	0	0	0	0	0	3
25 GIORGIO GIANCARLO	02/07/1981	2	0	1	0	0	0	3
26 CAROFIGLIO SIMONA	19/05/1980	2	0	1	0	0	0	3
27 FAZZINA LUCINA	10/04/1979	2	0	1	0	0	0	3
28 ZAMBETTI ANGELA	09/06/1976	3	0	0	0	0	0	3
29 D'AMBROSIO ELISABETTA	16/04/1974	2	0	0	0	0	1	3
30 PETRUZZI CATERINA	24/01/1980	1	0	0	1,5	0	0	2,5
31 INGUSCIO ALESSANDRA	09/08/1989	2	0	0	0	0	0	2
32 PIZZARELLI DOMENICA	05/05/1985	2	0	0	0	0	0	2

33 CARACCIOLO MARGHERITA	07/07/1980	2	0	0	0	0	0	2
34 TINELLI IRENE	24/01/1987	1	0	0	0	0	0	1
35 GIULIANO ANGELA GRAZIA NIMHEA	17/10/1986	1	0	0	0	0	0	1
36 INGUSCIO GABRIELLA	20/03/1985	1	0	0	0	0	0	1
37 RESSA AMANDA	04/10/1984	1	0	0	0	0	0	1
38 LIOCE GIOVANNA	21/12/1982	1	0	0	0	0	0	1
39 SCHENA MAURIZIO	23/04/1980	1	0	0	0	0	0	1
40 IVONE MARIA LUIGIA	18/02/1980	1	0	0	0	0	0	1
41 BENEDETTO ENRICO	10/11/1974	1	0	0	0	0	0	1
42 MINTRONE MARCO	31/10/1963	1	0	0	0	0	0	1

N.B. 1.Cliccare sul triangolino rosso per leggere le eventuali note.

A parità di punteggio ha titolo di preferenza il candidato più giovane, così come previsto dall'art. 2 comma 9 della Legge n.191/98.

Il Nucleo di Valutazione

firma autografa omessa art. 3 comma 2 del D.Lgs n.39/93

Noicattaro, 11/05/2016